
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Bronisława Malinowskiego w Warlubiu 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 
w Warlubiu, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Warlubie Nr 26/2023 z dn. 
14.04.2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Bronisława Malinowskiego w Warlubiu. 

§ 2. W wyniku procedury konkursowej wyłoniono kandydaturę Pani Kariny Kozłowskiej - Kamińskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F50244-620C-47C7-BAAB-AE48A213AAB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


